
                                                           
АДМИНИСТРАЦИЯ 

КИСЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
БЫКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
09.11.2018 г.                                                                                                  № 153 
О внесении изменений  в постановление  
№1 от 16.01.2013 г.Об утверждении  
административного регламента 
 по предоставлению муниципальной услуги  
«Предоставление водных объектов, находящихся   
в муниципальной собственности» 
 
     На основании протеста прокурора Волгоградской межрайонной 
природоохранной прокуратуры области на в постановление администрации 
Кисловского сельского поселения Быковского муниципального района 
Волгоградской области от 16.01.2013г. № 1 «Об утверждении  административного 
регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление  водных 
объектов, находящихся в муниципальной собственности» , руководствуясь   
Водным кодексом Российской  Федерации , Постановлением Правительства РФ от 
30.12.2006 г. №844 "О порядке подготовки и принятия решения о предоставлении 
водного объекта в пользование" 
  
    ПОСТАНОВЛЯЮ: 
    1.Внести в административный регламент Кисловского сельского поселения по  
предоставлению муниципальной услуги « Предоставление водных объектов, 
находящихся в муниципальной собственности» следующие   изменения: 
      а)  Пункт 2.7.1  второго раздела административного регламента Кисловского 
сельского поселения по  предоставлению муниципальной услуги 
«Предоставление водных объектов, находящихся в муниципальной 
собственности» добавить подпункт 2.7.17 
2.7.17 Согласие на обработку персональных данных, -для физического лица. 
 

  
     2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
обнародования и размещения на официальном сайте администрации Кисловского 
сельского поселения Быковского муниципального района Волгоградской области, 
http://kislovoadmin.ru,  

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 

 
 
Глава Кисловского сельского поселения                            А.А.Непокрытый 
 
 
 
 
 


